
 

 
 

Prot. n. 5552/VII.5  del  19 ottobre 2022 

 

 

             All’Albo on line – Sito Web 

 

 

Oggetto: Graduatoria  valutazione candidature Avviso  di selezione per formazione interna PNSD 

Azione #28  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO  il proprio “Avviso di selezione per n. 1 Esperto per formazione interna PNSD #28”, prot. n. 

5374 del 12 ottobre 2022; 

VISTA  l’unica candidatura pervenuta e acquisita al prot. n. 5526 del 19/10/2022; 

VISTO il verbale di valutazione del Dirigente scolastico, acquisito al prot. n. 5550 del 19 ottobre 2022 

DECRETA 

la pubblicazione della graduatoria per l’individuazione di un ESPERTO FORMATORE per la 

realizzazione delle attività formative previste dal PNSD #28: 

1. Salvatori Roberto  Punti 46 

 

La  graduatoria  viene  pubblicata all’Albo on line sul sito dell’Istituto www.iccampli.edu.it . 

La pubblicazione ha valore di notifica agli interessati, i quali hanno facoltà di produrre reclamo scritto 

avverso le risultanze della procedura comparativa entro e non oltre 5 giorni dalla data di pubblicazione 

della graduatoria, come previsto all’art. 7 dell’Avviso stesso. 

Decorso tale termine dalla pubblicazione la graduatoria diviene definitiva e, considerata l’urgenza di 

procedere alla realizzazione delle attività programmate, si procederà direttamente con l’affidamento 

dell’incarico. 

       

         Il Dirigente Scolastico 

         Antonietta Di Taranto 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993  
 

T
E

IC
82300G

 - T
E

IC
82300G

 - R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LLO
 - 0005552 - 19/10/2022 - V

II.5 - U

http://www.iccampli.edu.it/

